仪器仪表销售合同模板
甲方：
乙方：
兹由甲方向乙方订购下列产品，经双方协议，按照《中华人民共和国合同法》订立条款如下，以资共同遵守。
设备清单见附件
1、交货时间：乙方在2008年10月31日到货并安装调试完毕，逾期为违约行为，每延误一天合同总价降低1%。
2、交货地点：甲方指定地点。
3、运输费用：乙方完全承担。
、付款方式：全部货到验收合格，调试安装完毕后，甲方支付给乙方合同价款的70%，在试验仪器正常运行六个月后，再支付总款额的20%，在正常运行十二个月后，全部款额付清。首次付款时乙方必须提供税票。结算总费用为000000000.00元。
5、验收标准：甲方按照国家及行业标准对乙方供应设备进行验收，清单所有仪器必须是新设备且证件齐全(包括说明书、出厂检验证书、合格证等)。并进行试验仪器使用前的培训工作。
6、售后服务：乙方负责试验仪器的安装调试并承担安装调试费用。乙方承诺三个月内产品如有质量问题包退、包换;提供三年免费上门维修;终身维修。
7、其他无偿服务：乙方为体现对本次供应合作的诚意，现承诺将甲方自行调遣到石武项目的试验设备进行无偿、免费维修。
8、合同附件：乙方必须提供本单位有效的营业执照和资质证书等相关材料。
本合同一式肆份，甲乙双方各执正本贰份存查。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日